
证券代码：002594        证券简称：比亚迪        公告编号：2017-063 

比亚迪股份有限公司 

关于商用车中标公示的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

比亚迪股份有限公司(以下简称“公司、本公司”)控股子公司比亚迪汽车工

业有限公司近日参与投标深圳市东部公共交通有限公司 “2017 年 822 辆纯电动

公交客车解决方案采购项目”（以下简称“投标项目”）。该投标项目由深圳市

东部公共交通有限公司委托深圳联合产权交易所对该投标项目进行公开采购。 

深圳联合产权交易所于 2017年 9月 5日在网站 www.sotcbb.com发布了上述

投标项目的成交公示信息，比亚迪汽车工业有限公司成为成交供应商，具体如下： 

标的 标的名称 成交供应商名称 

一 

422辆 10.005-10.995 米低地板纯电动公

交客车解决方案 
比亚迪汽车工业有限公司 

300辆 10.005-10.995 米高地板纯电动公

交客车解决方案 

二 
100台 10.005-10.995 米双层纯电动公交

客车解决方案 
比亚迪汽车工业有限公司 

公示期：2017年 9月 5日至 2017年 9月 9日。 

截止本公告日，该投标项目尚处于公示期，比亚迪汽车工业有限公司尚未与

深圳市东部公共交通有限公司签署正式合同，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

比亚迪股份有限公司董事会 

                                      2017 年 9 月 5 日 




